
 

  

Do nového roku 2025 vstoupil holding MILAN KRÁL GROUP jako člen mezinárodní skupiny 
AutoWallis Group, která působí v 16 zemích Evropy a zastupuje 27 automobilových značek. 
Tak nasedněte k nám a jeďme společně! 
 

Ředitel dealerství prémiové značky Mercedes-Benz  
 
Pro autorizované dealerství Mercedes-Benz v Českých Budějovicích, prodej i servis osobních 
vozů a dodávek, nyní hledáme ředitele, který s námi půjde do nové éry!   
 
Ať máte jasno rovnou ze startu, tohle jsou Vaše KPI: 

• Zodpovědnost za ekonomické plány a výsledky prodeje i servisu.  

• Zodpovědnost za budování a rozvoj týmu a řízenou fluktuaci.  

• Zvyšování kvalifikace a zlepšování procesů i spolupráce v prodeji a servisu. 

• Zajištění efektivní spolupráce s karosárnou a lakovnou.   

Nehledáme superhrdinu, ale bez tohoto se neobejdete: 

• Máte více než 5 let zkušenost se servisem/prodejem aut na pozicích vedoucí 

servisu/prodeje, nebo přímo ředitel dealerství. 

• Máte prokazatelné manažerské dovednosti – strategické uvažování, rozhodnost a 

zkušenost s vedením středně velkých týmů.  

• Podnikatelské myšlení, ekonomické znalosti a orientace na výsledek jsou Vaší silnou 

stránkou. 

• Umíte být autonomní, bystrý a rychle se zorientujete v analýzách. 

• Chceme člověka z regionu, nebo který je ochoten se přestěhovat do Českých 

Budějovic. 

• Dorozumíte se bez problému anglicky.  

Co se Vám také bude hodit: 

• Vaši budoucí kolegové ocení férový přístup, jasnou komunikaci a vyzrálý manažerský 

styl. 

• Budou také rádi, když si na ně uděláte čas, vyslechnete je, poradíte jim, podpoříte je a 

půjdete jim příkladem. 

• Majitelé, import a výrobce ocení, když budete naplňovat cíle a standardy. 

• Naši zákazníci ocení profesionalistu, proklientský přístup a reprezentativní 

vystupování. 

 
 
 
 
 



 

  

 
Co v dealerství s hvězdou ve znaku máme pro Vás: 

• Téměř 60 zaměstnanců a 3 vedoucí různých týmů (servis a obchod, prodej ojetých 

vozů). 

• Budete spolupracovat s vedením celého holdingu a naučíte se hodně nového. 

• Auto s hvězdou ve znaku i k soukromým účelům je samozřejmostí. 

• Těšte se na konference a různé (nejen firemní) akce. 

• Seznámíte se s řediteli našich dalších poboček v rámci holdingu a Váš networking 

nabyde zajímavých rozměrů. 

• Kancelář budete mít v nově zrekonstruovaném autosalonu pár minut od centra města 

či dálnice D3. 

 
Pokud Vás naše nabídka oslovila a splňujete uvedená kritéria, neváhejte se přihlásit do 
výběrového řízení a staňte se ředitelem dealerství prémiové značky Mercedes-Benz, jejíž 
motto „The best or nothing“ vypovídá přesně o tom, čeho chceme dosáhnout! Zašlete nám 
životopis na e-mail hrm@milankralgroup.cz.  
 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

